בנוסף לאמור לעיל בוצעו התאמות לעמדה המשפטית בעקבות עיגון חובות הדיווח החלות על תאגיד אשר גילה טעות מהותית בדוחותיו הכספיים כפי שדווחו בעבר במסגרת **תיקון** תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 ממאי 2016 (לחזור המחלקה המקצועית בנוגע לתיקון האמור לחצו כאן). בהקשר זה, במסגרת הסעיף שצוין לעיל בדבר קווים מנחים לעניין אופן תיקון דוחות כספיים הכוללים טעות מהותית נוספה הבהרה לפיה, ללא קשר לאופן תיקון הטעות המהותית, קיימות חובות דיווח החלות על תאגיד אשר גילה טעות מהותית בדוחותיו הכספיים כפי שדווחו - קרי, הגשת **דוח מיידי** בדבר קיומה של טעות ומתן גילוי בדוח הדירקטוריון, בהתאם לעקרונות התיקון לתקנות שנזכר לעיל.